
— 2 — 

Cmpau. 

443 

Столб. 

1 

Отрока. 

39  св. 

Напечатано: 

кажется, 

543 

444 
470 
547 

548 

697 

859 

903 

Вообще,  кажется,  зам -
щеніе 

идетъ 
уліс  не  совершается 

Сл  ді/етъ  чптатъ 

Вообще,  заы  щеніе 

1  41  св.  идетъ  идетъ  легко 
1  45  св.  ужс  не  совершается.  .  можетъ  совергааться  лишь 

въ  н  которыхъ  особыхъ 
условіяхъ. 

1  G св.  СН„(С„Н
5
)з  СН„(С

в
Н

5
)

2 

1  21  св.  NaHCO
2
  NaHCO

3 

2  40  св.  съ  температурой,  съ  температурой  обугли-
ванія, 

1  6  св.  п  съ  температурой,  п  съ температурой  обугли-
ванія, 

1  15  СН.  І . І Г М І »  Л .««мш 

1  19  св.  тіогпдрадикарбонамидовъ.  тіогидразодикарбонами-
довъ. 

2  4  сн.  ампнокислотъ  амндокнслотъ 

Въ  таблиц  «Содовое  пропзводство»  II, рис. 3  перевернутъ,  а  въ подписп  къ  таблиц 
вм  сто  «Аппарагь  Дёвлоа-Шанкса»  сл  д.  читать  «Авпаратъ  Дёнлопа-Шаикса». 

Т  0  М Ъ  ХХХТ. 

266  2  7  сн.  шинтопатпческой  шпнтоистической 

На  табл.  Финикійскія  древности  II  фиг. 13  по  недосмотру  напечатана  перевернутой. 

Т  0  М Ъ  ХХХГІ. 

сынъ  Дм. И. Ф.  (см.). 
но  только  т  хъ, 
СШ.ОН 
CH'.OH 
ниже 
гетерогенны.чъ 
итрія 

По  недосмотру  въ  конц  ст.  Ф і о н і п  (XXXVI,  стр. 86,  1  столбецъ  14  стр.  сиизу) 
оиущены  сл  дующія  строки:  гОстальная  часть  острова  образуетъ  равнину  съ  плодородною 
вочвою.  О-въ  Ф.  орошается  а  сколышми  небольшими  р  чками  (Оденсе-Аа  въ  60  км.)  и 
друг.  п  перес  кается  Оденсшшъ  каааломъ.  Озера  иа о-в  богаты  рыбою.  Главный  городъ 
Одеисе,  узловой  пунктъ  жел  зныхъ  дорогь,  ведущихъ  на  Богенсэ,  Стрибъ,  Аарё,  Фааборгъ, 
Свендборгъ  іі  Слпбсгаваъ. 

170 
181 

» 

454 
» 

454 

2 

1 

1 
2 
1 

4  сн. 
24  св. 
30  св. 

25  сн. 
5  сн. 

14  св. 

сынъ  предыдущаго 

пмепно  т  хъ. 

шире 
гетеротивнымъ 
натрія 

,  > « : • - ' 

Copyright ОАО «ЦКБ «БИБКОМ» & ООО «Aгентство Kнига-Cервис»

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

http://rucont.ru/efd/80157
http://rucont.ru/efd/80157
http://rucont.ru/efd/80157
http://rucont.ru/efd/80157

