Стран.	Столб.	Строка.	Напечатано:	Сладуеть читать
443	1	39 св.	Вообще, кажется, замѣ-	Вообще, замъщение
>	1	41 св.	идеть	идеть легко
543	1	45 св.	уже не совершается.	можеть совершаться лишь въ нѣкоторыхъ особыхъ условіяхъ.
444	1	6 св.	$CH_9(C_6H_5)_3$	$CH_2(C_6H_5)_9$
470	1	21 св.	NaHCO ²	NaHCO ³
547	2	46 св.	съ температурой,	съ температурой обугли- ванія,
548	1	6 св.	и съ температурой,	и съ температурой обугли- ванія,
697	1	15 сн.	Улума	Улома
859	1	19 св.	тіогидрадикарбонамидовъ.	тіогидразодикарбонами-
903	2	4 сн.	аминокислоть	амидокислотъ

Въ таблицъ «Содовое производство» II, рис. 3 перевернуть, а въ подписи къ таблицъ вмъсто «Аппарать Дёплоа-Шанкса» слъд. читать «Аппарать Дёнлопа-Шанкса».

TOMB XXXV.

266	2	7 сн.	шинтопатической	шинтоистической
H	а табл.	Финикійскія древност	и II фиг. 13 по недосмотру	напечатана перевернутой.

TOMB XXXVI.

170	2	4 сн.	сынъ предыдущаго именно тѣхъ,	сынь Дм. И. Ф. (см.).
181	*	24 св.		но только тъхъ,
»	1	30 св.		С ⁶ Нъ.ОН
454 * 454	1 2 1	25 сн. 5 сн. 14 св.	С ⁶ Н⁵.ON → шире гетеротипнымъ натрія	С ⁶ Н ³ .ОН ниже гетерогеннымъ итрія

По недосмотру въ концѣ ст. Фіонія (XXXVI, стр. 86, 1 столбець 14 стр. снизу) опущены слѣдующія строки: «Остальная часть острова образуеть равнину съ плодородною почвою. О-въ Ф. орошается нѣсколькими небольщими рѣчками (Оденсе-Аа въ 60 км.) и друг. и пересѣкается Оденскимъ каналомъ. Озера па о-вѣ богаты рыбою. Главный городъ Оденсе, узловой пункть желѣзныхъ дорогъ, ведущихъ на Богенсъ, Стрибъ, Аарё, Фааборгъ, Свендборгъ и Слибсгавнъ.